ПРОТОКОЛ № 1.
заседания Правления Ассоциации саморегулируемой организации

«Дальневосточное объединение строителей»
(далее -  АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «16» января 2026 г.

Место проведения: ул. Тургенева, д. 96, корпус 3
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование
Председательствующий: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Степанец Регина Артуровна
Всего членов Правления -  9
Получено бюллетеней -  6
Недействительных бюллетеней -  0
Подсчет бюллетеней проводила: Степанец Регина Артуровна
В голосовании по вопросам повестки дня заседания Правления приняли участие:
Авдеев Вячеслав Алексеевич, Вахромеев Андрей Александрович, Ветошкин Артем
Сергеевич, Егоров Павел Иванович, Пономарев Юрий Анатольевич, Шишкин Алексей
Иванович.
Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из членов АСРО ДВОСТ.
2. О делегировании представителей на Окружную конференцию членов
Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на
территории Дальневосточного федерального округа».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об исключении из членов
АСРО ДВОСТ»

Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «БСТ»
(ИНН 2722068202) не исполняет обязанности члена АСРО ДВОСТ по уплате членских и
целевых взносов -  имеется просроченная задолженность в сумме 79 000 (семьдесят
девять тысяч) рублей.

На основании вышеизложенного
РЕШИЛИ:
Руководствуясь п. 2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, и. 9.2.4 Положения о членстве в Ассоциации саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» исключить из членов АСРО ДВОСТ
Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «БСТ» (ИНН
2722068202).

Голосовали: «за» -  6 голосов «против» -  нет

Решение принято.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О делегировании
представителей на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей», зарегистрированных на территории Дальневосточного
федерального округа»

1. Делегировать Авдеева Вячеслава Алексеевича -  Председателя Правления
АСРО ДВОСТ на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное
объединение строителей», зарегистрированных на территории Дальневосточного
федерального округа, которая состоится 26 января 2026 года в г. Хабаровск -  с правом
решающего голоса по' всем вопросам повестки дня.

Решение принято.

2. Делегировать Сергеева Сергея Сергеевича — юриста АСРО ДВОСТ на
Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение
строителей», зарегистрированных на территории Дальневосточного федерального
округа, которая состоится 26 января 2026 года в г. Хабаровск -  с правом
совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» -  6 голосов «против» -  нет

Решение принято.

РЕШИЛИ:

Голосовали: «за» -  6 голосов \«против» -  нет

Председатель

Секретарь

В.А. Авдеев

Р.А. Степанец

С протоколом ознакомлен:
Генеральный директор АСРО ДВОСТ В.И. Марющенко